
Obchodní akademie T. Bati a VOŠE Zlín
Cestovní ruch
září 2016 – červen 2020  SŠ s maturitou

Hosteska
Hostesky
2016 – dosud  8 let a 5 měsíců 

Od roku 2016 se zúčastňuji zajímavých akcí, kde pracuji jako hosteska. Festivaly, Společenské akce,

Školení, Významné akce, Dětské akce, Sportovní události,…

Prodejní asistentka
Action Retail Czech s.r.o.
říjen 2023 – únor 2024  5 měsíců 

Obsluha pokladny, sklad, doplňování zboží, úklid pracoviště, faceing

Prodavač
Bissolo
duben 2023 – červenec 2023  4 měsíce 

Má náplň práce spočívala hlavně v obsluze lidí za pokladnou, pomáhání se zákazníkům zorientovat,

popřípadě jim poradit s výběrem, aranžování a úklid prodejny.

Sportovní poradce
Intersport s. r. o
červenec 2022 – únor 2023  8 měsíců 

Mezi mou hlavní náplní práce patřila obsluha a pomoc zákazníkům při výběru zboží, vynikající zákaznický

servis a rozdávání úsměvu nechybělo. Obsluha pokladny, doplňování a příprava zboží, aranžování

prodejny, úklid pracoviště.

Kuchař, pomocná síla, kurýr
Ravalax food s. r. o.
květen 2021 – květen 2022  1 rok a 1 měsíc 

Zde jsem vyzkoušela všechny možné pracovní pozice od kurýra, přes pomocnou sílu až po kuchaře. Měla

jsem na starost vedení kuchyně, přípravu a zpracování surovin i rozvoz jídel.

 704******  den***@***.cz
 Rok narození 2001

Denisa M.

ID: 1119708

Vzdělání

Praxe



Obsluha fresh baru
Ugova čerstvá šťáva
leden 2017 – červenec 2017  7 měsíců 

Zde jsem pracovala s pokladnou, připravovala fresh nápoje i zdravá jídla od přípravy surovin, až ke

zhotovení produktu. Obsluha zákazníků, příprava a úklid pracoviště.

angličtina  středně pokročilá

čeština  výborná

 A - motocykly

 B - osobní auta

Další programy a počítačové znalosti 
: Psaní všemi deseti, Sociální sítě(FB, Instagram,..)

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Výkonnost

Mohu nabídnout 
Empatii 
Logické myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Další dovednosti 
A mezi mé fyzické dovednosti patří: Leštění autodílů, Propagace a reklama na
sociálních sítích, Pletení rasta copů, Výuka tance

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Dovednosti



Leštění autodílů
Propagace a reklama na sociálních sítích
Pletení rasta copánků
Tanec
Fitness
Četba knížek o seberozvoji 
Meditace
Příroda a cestování.

Kde hledám práci
Zlín + 10 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Animátor / animátorka
Asistentka
Fotograf
Marketingová komunikace
Prodejce zájezdů
Recepční v administrativě
Recepční v cestovním ruchu

Možná spolupráce
Plný úvazek

Zlín

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Zájmy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/hosteska-prodavac-sportovni-poradce-kuchar-pomocna-sila-kuryr-obsluha-fresh-baru-prodejni-asistentka-zivotopis-1119708

	Denisa M.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


